
Formation 

R482 

R4838 

R485 

R486 

R489 

R490 

Ponts Roulants 

Formation Autorisation de conduite 

Sauveteur Secouriste du Travail SST 

Habilitation Electrique 

AIPR 7Heures (Opérateur, comcepteur, 

encadrant 

Tarifs CACES & Formations 2026  

(Net de Taxe en euros) 

modulables sur devis 

Prix Net de Taxe à 

Durée 
partir de: 

Initial* Recyclage* 

3JOURS 2JOURS 

A 1 680,00 630,00 

B1 1 850,00 650,00 

Cl 1 750,00 650,00 

C2 SUR DEVIS 

C3 SUR DEVIS 

D 1 750,00 650,00 

E 1 850,00 650,00 

E Tombereau 1650,00 1150,00 

F 1 780,00 500,00 

G 1 650,00 470,00 

B 1 2900,00 2000,00 

Cat 1 550,00 450,00 

Cat 2 2 550,00 450,00 

A 700,00 480,00 

B 850,00 550,00 

C 700,00 350,00 

lA 1 750,00 500,00 

1B 1 660,00 500,00 

3 1 750,00 575,00 

4 1 760,00 680,00 

5 1 800,00 600,00 

6 1 600,00 400,00 

7 1 700,00 600,00 

Télécommande 

Théorie 

Nous consulter 

Initiale/personne 

Autorisation 

Conduite lntra / 

Jour 

800 

1 000€ 

800 € 

800€ 

800 

Pour les autorisations de conduite, IPR, SST, Travail en Hauteur, Habilitation Electrique, nous consulter. Merci. 

*CACES® initial : 21h = 1 jour de théorie; 1 jour de pratique; 1 jour de tests La formation CACES® est une formation à l'utilisation en
sécurités des machines, si le candidat est débutant vous pouvez prévoir une journée supplémentaire de pratique (nous consulter)

*CACES® Recyclage: 14h = 2eme jour e-learning/pratique + im• jour La journée de Théorie est commune à tous les CACES®, elle reste
valable 1 an auprès de CityPro et vous dispense de la repasser lors d'un ajout de catégorie (sur présentation d'un justificatif ou certificat
CACES®)

CAPL CITY PRO - 301 route de !'Aviation- 64230 SAUVAGNON - 05.59.83.00.39- capl-formation@city-pro.info -

SIRET 81071202600014 Page 1 


