



Tarifs CACES & Formations 2026
(Net de Taxe en euros)
modulables sur devis

Formation	Durée	Prix Net de Taxe à partir de :			Autorisation Conduite Intra / Jour	
		Initial* 3 JOURS	Recyclage* 2 JOURS			
R482	A	1	680,00	630,00	800	
	B1	1	850,00	650,00		
	C1	1	750,00	650,00		
	C2		SUR DEVIS			
	C3		SUR DEVIS			
	D	1	750,00	650,00		
	E	1	850,00	650,00		
	E Tombereau		1650,00	1150,00		
	F	1	780,00	500,00		
	G	1	650,00	470,00		
R483 B	B	1	2900,00	2000,00	1 000 €	
R485	Cat 1		550,00	450,00	800 €	
	Cat 2	2	550,00	450,00		
R486	A		700,00	480,00	800 €	
	B		850,00	550,00		
	C		700,00	350,00		
R489	1A	1	750,00	500,00	800	
	1B	1	660,00	500,00		
	3	1	750,00	575,00		
	4	1	760,00	680,00		
	5	1	800,00	600,00		
	6	1	600,00	400,00		
	7	1	700,00	600,00		
R490	Télécommande	1	780,00	580,00	800	
Ponts Roulants		1			800 €	
Formation Autorisation de conduite		1			800 €	
Sauveteur Secouriste du Travail SST	Théorie		250	200,00	650 €	
Habilitation Electrique	Nous consulter					
AIPR 7Heures (Opérateur, concepteur, encadrant)	Initiale/personne		120,00		750 €	

Pour les autorisations de conduite, IPR, SST, Travail en Hauteur, Habilitation Electrique, nous consulter. Merci.

*CACES® initial : 21h = 1 jour de théorie ; 1 jour de pratique ; 1 jour de tests La formation CACES® est une formation à l'utilisation en sécurité des machines, si le candidat est débutant vous pouvez prévoir une journée supplémentaire de pratique (nous consulter)

*CACES® Recyclage : 14h = 2ème jour e-learning/pratique + 3ème jour La journée de Théorie est commune à tous les CACES®, elle reste valable 1 an auprès de CityPro et vous dispense de la repasser lors d'un ajout de catégorie (sur présentation d'un justificatif ou certificat CACES®)